ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» мая 2025 г.                                                         № 77

 « О внесении изменений в муниципальные

 программы Савинского сельского

поселения   на 2024-2026г»

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести изменения в муниципальные программы:

«Защита населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечение мер

противопожарной безопасности на территории Савинского сельского

поселения на 2024 -2026 годы»: Объем финансирования на 2025 год утвердить

в сумме 105 000,00 рублей.

«Развитие и совершенствование автомобильных дорог общего

пользования местного значения на территории Савинского сельского

поселения на 2024-2026г»: Объем финансирования на 2025 год утвердить в

сумме 3 899 764,30 рублей.

И.о. Главы Савинского

сельского поселения                                                      Н.Н.Белова

рег.№ 77/2025